

第一号第一様式（第十七条第四項関係）

法人単位資金収支計算書

（自）平成29年4月1日 （至）平成30年3月31日

（単位：円）

勘定科目		予算(A)	決算(B)	差異(A)-(B)	備考
事業活動による収支	収入				
	介護保険事業収入	751,672,248	754,781,785	-3,109,537	
	老人福祉事業収入	90,388,000	90,969,103	-581,103	
	借入金利息補助金収入	1,918,000	1,961,842	-43,842	
	経常経費寄附金収入	200,000	370,000	-170,000	
	受取利息配当金収入	3,000	3,777	-777	
	その他の収入	3,255,000	3,866,266	-611,266	
	流動資産評価益等による資金増加額		0	0	
	事業活動収入計（1）	847,436,248	851,952,773	-4,516,525	
	支出				
人件費支出	487,303,000	505,638,560	-18,335,560		
事業費支出	159,804,000	158,465,753	1,338,247		
事務費支出	126,336,000	124,509,270	1,826,730		
利用者負担軽減額	368,000	365,886	2,114		
支払利息支出	5,126,000	5,243,729	-117,729		
その他の支出		0	0		
流動資産評価損等による資金減少額		0	0		
事業活動支出計（2）	778,937,000	794,223,198	-15,286,198		
事業活動資金収支差額（3）=（1）-（2）	68,499,248	57,729,575	10,769,673		
施設整備等による収支	収入				
	施設整備等補助金収入	1,410,000	1,380,900	29,100	
	施設整備等寄附金収入		0	0	
	設備資金借入金収入		0	0	
	固定資産売却収入		0	0	
	その他の施設整備等による収入		0	0	
	施設整備等収入計（4）	1,410,000	1,380,900	29,100	
	支出				
	設備資金借入金元金償還支出	58,424,000	58,424,000	0	
	固定資産取得支出	545,000	4,719,600	-4,174,600	
固定資産除却・廃棄支出		0	0		
ファイナンス・リース債務の返済支出	7,687,000	7,334,754	352,246		
その他の施設整備等による支出		0	0		
施設整備等支出計（5）	66,656,000	70,478,354	-3,822,354		
施設整備等資金収支差額（6）=（4）-（5）	-65,246,000	-69,097,454	3,851,454		
その他の活動による収支	収入				
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収入		0	0	
	長期運営資金借入金収入		0	0	
	長期貸付金回収収入		0	0	
	投資有価証券売却収入		0	0	
	積立資産取崩収入	7,000,000	27,803,712	-20,803,712	
	その他の活動による収入		4,362,336	-4,362,336	
	その他の活動収入計（7）	7,000,000	32,166,048	-25,166,048	
	支出				
	長期運営資金借入金元金償還支出		0	0	
長期貸付金支出		0	0		
投資有価証券取得支出		0	0		
積立資産支出		0	0		
その他の活動による支出		1,338,336	-1,338,336		
その他の活動支出計（8）	0	1,338,336	-1,338,336		
その他の活動資金収支差額（9）=（7）-（8）	7,000,000	30,827,712	-23,827,712		
予備費支出（10）			0		
当期資金収支差額合計（11）=（3）+（6）+（9）-（10）	10,253,248	19,459,833	-9,206,585		
前期末支払資金残高（12）	264,972,000	272,100,321	-7,128,321		
当期末支払資金残高（11）+（12）	275,225,248	291,560,154	-16,334,906		

第一号第二様式（第十七条第四項関係）

資金収支内訳表

（自）平成29年4月1日 （至）平成30年3月31日

（単位：円）

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
事業活動による収支	収入						
	介護保険事業収入	754,781,785	0	0	754,781,785		754,781,785
	老人福祉事業収入	90,969,103	0	0	90,969,103		90,969,103
	借入金利息補助金収入	1,961,842	0	0	1,961,842		1,961,842
	経常経費等補助金収入	370,000	0	0	370,000		370,000
	受取利息配当金収入	3,777	0	0	3,777		3,777
	その他の収入	3,866,266	0	0	3,866,266		3,866,266
	流動資産評価益等による資金増加額	0	0	0	0		0
	事業活動収入計（1）	851,952,773	0	0	851,952,773	0	851,952,773
	支出						
人件費支出	505,638,560	0	0	505,638,560		505,638,560	
事業費支出	158,465,753	0	0	158,465,753		158,465,753	
事務費支出	124,509,270	0	0	124,509,270		124,509,270	
利用者負担軽減額	365,886	0	0	365,886		365,886	
支払利息支出	5,243,729	0	0	5,243,729		5,243,729	
その他の支出	0	0	0	0		0	
流動資産評価損等による資金減少額	0	0	0	0		0	
事業活動支出計（2）	794,223,198	0	0	794,223,198	0	794,223,198	
事業活動資金収支差額（3）=（1）-（2）	57,729,575	0	0	57,729,575	0	57,729,575	
施設整備等による収支	収入						
	施設整備等補助金収入	1,380,900	0	0	1,380,900		1,380,900
	施設整備等補助金収入	0	0	0	0		0
	設備資金借入金収入	0	0	0	0		0
	固定資産売却収入	0	0	0	0		0
	その他の施設整備等による収入	0	0	0	0		0
	施設整備等収入計（4）	1,380,900	0	0	1,380,900	0	1,380,900
	設備資金借入金元金償還支出	58,424,000	0	0	58,424,000		58,424,000
	固定資産取得支出	4,719,600	0	0	4,719,600		4,719,600
	固定資産売却・廃棄支出	0	0	0	0		0
ファイナンス・リース債務の返済支出	7,334,754	0	0	7,334,754		7,334,754	
その他の施設整備等による支出	0	0	0	0		0	
施設整備等支出計（5）	70,478,354	0	0	70,478,354	0	70,478,354	
施設整備等資金収支差額（6）=（4）-（5）	-69,097,454	0	0	-69,097,454	0	-69,097,454	
その他の活動による収支	収入						
	長期運営資金借入金元金償還等補助金収入	0	0	0	0		0
	長期運営資金借入金収入	0	0	0	0		0
	長期貸付金回収収入	0	0	0	0		0
	投資有価証券売却収入	0	0	0	0		0
	積立資産取崩収入	27,803,712	0	0	27,803,712		27,803,712
	事業区分間長期借入金収入	0	0	0	0		0
	事業区分間長期貸付金回収収入	0	0	0	0		0
	事業区分間繰入金収入	0	0	0	0		0
	その他の活動による収入	4,362,336	0	0	4,362,336		4,362,336
その他の活動収入計（7）	32,166,048	0	0	32,166,048	0	32,166,048	
支出							
長期運営資金借入金元金償還支出	0	0	0	0		0	
長期貸付金支出	0	0	0	0		0	
投資有価証券取得支出	0	0	0	0		0	
積立資産支出	0	0	0	0		0	
事業区分間長期貸付金支出	0	0	0	0		0	
事業区分間長期借入金返済支出	0	0	0	0		0	
事業区分間繰入金支出	0	0	0	0		0	
その他の活動による支出	1,338,336	0	0	1,338,336		1,338,336	
その他の活動支出計（8）	1,338,336	0	0	1,338,336	0	1,338,336	
その他の活動資金収支差額（9）=（7）-（8）	30,827,712	0	0	30,827,712	0	30,827,712	
当期資金収支差額合計（10）=（3）+（6）+（9）	19,459,833	0	0	19,459,833	0	19,459,833	
前期末支払資金残高（11）	272,100,321	0	0	272,100,321		272,100,321	
当期末支払資金残高（10）+（11）	291,560,154	0	0	291,560,154	0	291,560,154	

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）
法人単位事業活動計算書

（自）平成29年4月1日 （至）平成30年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	754,781,785	752,966,267	1,815,518
	老人福祉事業収益	90,969,103	90,846,214	122,889
	経常経費寄附金収益	370,000	1,085,000	-715,000
	その他の収益	0	0	0
	サービス活動収益計（1）	846,120,888	844,897,481	1,223,407
	費用			
	人件費	484,834,848	491,972,044	-7,137,196
	事業費	158,465,753	154,452,892	4,012,861
	事務費	124,509,270	119,354,607	5,154,663
利用者負担軽減額	365,886	386,230	-20,344	
減価償却費	70,640,385	70,841,463	-201,078	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-32,902,469	-32,952,690	50,221	
徴収不能額	0	0	0	
徴収不能引当金繰入	0	0	0	
その他の費用	0	0	0	
サービス活動費用計（2）	805,913,673	804,054,546	1,859,127	
サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）	40,207,215	40,842,935	-635,720	
サービス活動外増減の部	収益			
	借入金利息補助金収益	1,961,842	2,280,003	-318,161
	受取利息配当金収益	3,777	6,097	-2,320
	有価証券評価益	0	0	0
	有価証券売却益	0	0	0
	投資有価証券評価益	0	0	0
	投資有価証券売却益	0	0	0
	その他のサービス活動外収益	3,866,266	5,503,289	-1,637,023
	サービス活動外収益計（4）	5,831,885	7,789,389	-1,957,504
	費用			
支払利息	5,243,729	6,318,409	-1,074,680	
有価証券評価損	0	0	0	
有価証券売却損	0	0	0	
投資有価証券評価損	0	0	0	
投資有価証券売却損	0	0	0	
その他のサービス活動外費用	5,400	0	5,400	
サービス活動外費用計（5）	5,249,129	6,318,409	-1,069,280	
サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5）	582,756	1,470,980	-888,224	
経常増減差額（7）=（3）+（6）	40,789,971	42,313,915	-1,523,944	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	1,380,900	1,409,700	-28,800
	施設整備等寄附金収益	0	0	0
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0
	固定資産受贈額	0	2,484,000	-2,484,000
	固定資産売却益	0	0	0
	サービス区分間繰入金収益	0	0	0
	その他の特別収益	0	0	0
	特別収益計（8）	1,380,900	3,893,700	-2,512,800
	費用			
基本金組入額	0	0	0	
資産評価損	0	0	0	
固定資産売却損・処分損	3	1	2	
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）	0	0	0	
国庫補助金等特別積立金積立額	1,380,900	1,409,700	-28,800	
災害損失	0	0	0	
サービス区分間繰入金費用	0	0	0	
その他の特別損失	0	0	0	
特別費用計（9）	1,380,903	1,409,701	-28,798	
特別増減差額（10）=（8）-（9）	-3	2,483,999	-2,484,002	
当期活動増減差額（11）=（7）+（10）	40,789,968	44,797,914	-4,007,946	
前期繰越活動増減差額（12）	605,714,499	560,916,585	44,797,914	
当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）	646,504,467	605,714,499	40,789,968	
基本金取崩額（14）	0	0	0	
その他の積立金取崩額（15）	7,000,000	0	7,000,000	
その他の積立金積立額（16）	0	0	0	
次期繰越活動増減差額（17）=（13）+（14）+（15）-（16）	653,504,467	605,714,499	47,789,968	

第二号第二様式（第二十三条第四項関係）

事業活動内訳表

（自）平成29年4月1日 （至）平成30年3月31日

（単位：円）

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	収益						
	介護保険事業収益	754,781,785			754,781,785		754,781,785
	老人福祉事業収益	90,969,103			90,969,103		90,969,103
	経常経費寄附金収益	370,000			370,000		370,000
	その他の収益				0		0
	サービス活動収益計（1）	846,120,888	0	0	846,120,888	0	846,120,888
	費用						
	人件費	484,834,848			484,834,848		484,834,848
	事業費	158,465,753			158,465,753		158,465,753
	事務費	124,509,270			124,509,270		124,509,270
利用者負担軽減額	365,886			365,886		365,886	
減価償却費	70,640,385			70,640,385		70,640,385	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-32,902,469			-32,902,469		-32,902,469	
徴収不能額	0			0		0	
徴収不能引当金繰入	0			0		0	
その他の費用	0			0		0	
サービス活動費用計（2）	805,913,673	0	0	805,913,673	0	805,913,673	
サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）	40,207,215	0	0	40,207,215	0	40,207,215	
サービス活動外増減の部	借入金利息補助金収益	1,961,842			1,961,842		1,961,842
	受取利息配当金収益	3,777			3,777		3,777
	有価証券評価益	0			0		0
	有価証券売却益	0			0		0
	投資有価証券評価益	0			0		0
	投資有価証券売却益	0			0		0
	その他のサービス活動外収益	3,866,266			3,866,266		3,866,266
	サービス活動外収益計（4）	5,831,885	0	0	5,831,885	0	5,831,885
	支払利息	5,243,729			5,243,729		5,243,729
	有価証券評価損	0			0		0
有価証券売却損	0			0		0	
投資有価証券評価損	0			0		0	
投資有価証券売却損	0			0		0	
その他のサービス活動外費用	5,400			5,400		5,400	
サービス活動外費用計（5）	5,249,129	0	0	5,249,129	0	5,249,129	
サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5）	582,756	0	0	582,756	0	582,756	
経常増減差額（7）=（3）+（6）	40,789,971	0	0	40,789,971	0	40,789,971	
特別増減の部	施設整備等補助金収益	1,380,900			1,380,900		1,380,900
	施設整備等寄附金収益	0			0		0
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0			0		0
	固定資産売却益	0			0		0
	固定資産売却益	0			0		0
	事業区分間繰入金収益	0			0		0
	サービス区分間繰入金収益	0			0		0
	事業区分間固定資産移管収益	0			0		0
	その他の特別収益	0			0		0
	特別収益計（8）	1,380,900	0	0	1,380,900	0	1,380,900
特別増減の部	基本金相入額	0			0		0
	資産評価損	0			0		0
	固定資産売却損・処分損	3			3		3
	国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）	0			0		0
	国庫補助金等特別積立金積立額	1,380,900			1,380,900		1,380,900
	災害損失	0			0		0
	事業区分間繰入金費用	0			0		0
	サービス区分間繰入金費用	0			0		0
	事業区分間固定資産移管費用	0			0		0
	その他の特別損失	0			0		0
特別費用計（9）	1,380,903	0	0	1,380,903	0	1,380,903	
特別増減差額（10）=（8）-（9）	-3	0	0	-3	0	-3	
当期活動増減差額（11）=（7）+（10）	40,789,968	0	0	40,789,968	0	40,789,968	
前期繰越活動増減差額（12）	605,714,499			605,714,499		605,714,499	
当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）	646,504,467	0	0	646,504,467	0	646,504,467	
基本金取崩額（14）	0			0		0	
その他の積立金取崩額（15）	7,000,000			7,000,000		7,000,000	
その他の積立金積立額（16）	0			0		0	
次期繰越活動増減差額（17）=（13）+（14）+（15）-（16）	653,504,467	0	0	653,504,467	0	653,504,467	

第三号第一様式（第二十七条第四項関係）

法人単位貸借対照表
平成30年3月31日現在

(単位：円)

	資産の部			負債の部			
	当年度末	前年度末	増減	当年度末	前年度末	増減	
流動資産	362,779,106	324,655,479	38,123,627	流動負債	135,358,394	118,313,912	17,044,482
現金預金	217,353,313	189,571,221	27,782,092	短期運営資金借入金			0
有価証券			0	事業未払金	57,738,278	42,707,751	15,030,527
事業未収金	134,902,076	131,994,688	2,907,388	その他の未払金			0
未収金			0	支払手形			0
未収補助金	2,369,970	2,149,653	220,317	役員等短期借入金			0
未収収益			0	1年以内返済予定設備資金借入金	58,424,000	58,424,000	0
受取手形			0	1年以内返済予定長期運営資金借入金			0
貯蔵品			0	1年以内返済予定リース債務	4,988,386	7,334,754	-2,346,368
医薬品			0	1年以内返済予定役員等長期借入金			0
診療・療養費等材料			0	1年以内支払予定長期未払金	727,056		727,056
給食用材料			0	未払費用			0
商品・製品			0	預り金	9,255,105	9,100,000	155,105
仕掛品			0	職員預り金	4,108,127	747,407	3,360,720
原材料			0	前受金			0
立替金	8,143,747	939,917	7,203,830	前受収益			0
前払金			0	サービス区分借入金			0
前払費用			0	仮受金	117,442		117,442
1年以内回収予定長期貸付金			0	賞与引当金			0
短期貸付金			0	その他の流動負債			0
サービス区分貸付金			0				
仮払金			0				
その他の流動資産			0				
徴収不能引当金			0				
固定資産	2,057,076,806	4,197,228,905	-2,140,152,099	固定負債	260,717,929	342,631,683	-81,913,754
基本財産	2,004,056,967	2,062,431,011	-58,364,044	設備資金借入金	253,654,000	312,078,000	-58,424,000
土地	651,191,258	651,191,258	0	長期運営資金借入金			0
建物	1,352,875,709	1,411,239,753	-58,364,044	リース債務	4,761,585	9,749,971	-4,988,386
定期預金			0	役員等長期借入金			0
投資有価証券			0	退職給付引当金	0	20,803,712	-20,803,712
その他の固定資産	53,009,839	2,134,797,894	-2,081,788,055	長期未払金	2,302,344		2,302,344
土地	13,879,068	551,191,258	-637,312,190	長期預り金			0
建物	1,181,654	1,411,239,753	-1,410,058,099	その他の固定負債			0
構築物	175,764	189,732	-13,968	負債の部合計	396,076,323	460,945,595	-64,869,272
機械及び装置			0				
車輜運搬具	940,902	1,260,682	-319,780	純資産の部			
器具及び備品	14,346,189	13,173,998	1,172,191	基本金	674,660,627	674,660,627	0
建設仮勘定			0	国庫補助金等特別積立金	682,614,495	714,135,064	-31,521,569
有形リース資産	8,487,102	13,955,999	-5,468,897	その他の積立金	13,000,000	20,000,000	-7,000,000
権利	374,920	374,920	0	その他の積立金	13,000,000	20,000,000	-7,000,000
ソフトウェア	184,680	243,000	-58,320	次期繰越活動増減差額	653,504,467	605,714,499	47,789,968
無形リース資産	320,880	2,245,160	-1,925,280	(うち当期活動増減差額)	40,789,968	44,797,914	-4,007,946
投資有価証券	10,000	10,000	0				
長期貸付金			0				
退職給付引当資産	0	20,803,712	-20,803,712				
長期預り金積立資産			0				
その他の積立資産	13,000,000	20,000,000	-7,000,000				
差入保証金			0				
長期前払費用	8,680	8,680	0				
その他の固定資産	100,000	100,000	0				
徴収不能引当金			0				
資産の部合計	2,419,855,912	4,521,884,384	-2,102,028,472	純資産の部合計	2,023,779,589	2,014,511,190	9,268,399
				負債及び純資産の部合計	2,419,855,912	2,475,455,785	-55,600,873

第三号第二様式（第二十七条第四項関係）

貸借対照表内訳表
平成30年3月31日現在

(単位：円)

勘定科目	社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
資産の部						
流動資産	362,779,106	0	0	362,779,106	0	362,779,106
現金預金	217,363,313	0	0	217,363,313		217,363,313
有価証券	0	0	0	0		0
事業未収金	134,902,076	0	0	134,902,076		134,902,076
未収金	0	0	0	0		0
未収補助金	2,369,970	0	0	2,369,970		2,369,970
未収収益	0	0	0	0		0
受取手形	0	0	0	0		0
貯蔵品	0	0	0	0		0
医薬品	0	0	0	0		0
診療・療養費等材料	0	0	0	0		0
給食用材料	0	0	0	0		0
商品・製品	0	0	0	0		0
仕掛品	0	0	0	0		0
原材料	0	0	0	0		0
立替金	8,143,747	0	0	8,143,747		8,143,747
前払金	0	0	0	0		0
前払費用	0	0	0	0		0
1年以内回収予定長期貸付金	0	0	0	0		0
1年以内回収予定事業区分間長期貸付金	0	0	0	0		0
短期貸付金	0	0	0	0		0
事業区分間貸付金	0	0	0	0		0
サービス区分間貸付金	0	0	0	0		0
仮払金	0	0	0	0		0
その他の流動資産	0	0	0	0		0
徴収不能引当金	0	0	0	0		0
固定資産	2,057,076,806	0	0	2,057,076,806	0	2,057,076,806
基本財産	2,004,066,967	0	0	2,004,066,967	0	2,004,066,967
土地	651,191,258	0	0	651,191,258		651,191,258
建物	1,352,875,709	0	0	1,352,875,709		1,352,875,709
定期預金	0	0	0	0		0
投資有価証券	0	0	0	0		0
その他の固定資産	53,009,839	0	0	53,009,839	0	53,009,839
土地	13,879,068	0	0	13,879,068		13,879,068
建物	1,181,654	0	0	1,181,654		1,181,654
構築物	175,764	0	0	175,764		175,764
機械及び装置	0	0	0	0		0
車両運搬具	940,902	0	0	940,902		940,902
器具及び備品	14,346,189	0	0	14,346,189		14,346,189
建設仮勘定	0	0	0	0		0
有形リース資産	8,487,102	0	0	8,487,102		8,487,102
権利	374,920	0	0	374,920		374,920
ソフトウェア	184,680	0	0	184,680		184,680
無形リース資産	320,880	0	0	320,880		320,880
投資有価証券	10,000	0	0	10,000		10,000
長期貸付金	0	0	0	0		0
事業区分間長期貸付金	0	0	0	0		0
退職給付引当資産	0	0	0	0		0
長期預り金積立資産	0	0	0	0		0
その他の積立資産	13,000,000	0	0	13,000,000		13,000,000
差入保証金	0	0	0	0		0
長期前払費用	8,680	0	0	8,680		8,680
その他の固定資産	100,000	0	0	100,000		100,000
徴収不能引当金	0	0	0	0		0
資産の部合計	2,419,855,912	0	0	2,419,855,912	0	2,419,855,912
負債の部						
流動負債	135,358,394	0	0	135,358,394	0	135,358,394
短期運営資金借入金	0	0	0	0		0
事業未払金	57,738,278	0	0	57,738,278		57,738,278
その他の未払金	0	0	0	0		0
支払手形	0	0	0	0		0
役員等短期借入金	0	0	0	0		0
1年以内返済予定設備資金借入金	58,424,000	0	0	58,424,000		58,424,000
1年以内返済予定長期運営資金借入金	0	0	0	0		0
1年以内返済予定リース債務	4,988,386	0	0	4,988,386		4,988,386
1年以内返済予定役員等長期借入金	0	0	0	0		0
1年以内返済予定事業区分間長期借入金	0	0	0	0		0
1年以内支払予定長期未払金	727,056	0	0	727,056		727,056
未払費用	0	0	0	0		0
預り金	9,255,105	0	0	9,255,105		9,255,105
職員預り金	4,108,127	0	0	4,108,127		4,108,127
前受金	0	0	0	0		0
前受収益	0	0	0	0		0
事業区分間借入金	0	0	0	0		0
サービス区分間借入金	0	0	0	0		0
仮受金	117,442	0	0	117,442		117,442
賞与引当金	0	0	0	0		0
その他の流動負債	0	0	0	0		0
固定負債	260,717,929	0	0	260,717,929	0	260,717,929
設備資金借入金	253,654,000	0	0	253,654,000		253,654,000
長期運営資金借入金	0	0	0	0		0
リース債務	4,761,585	0	0	4,761,585		4,761,585
役員等長期借入金	0	0	0	0		0
事業区分間長期借入金	0	0	0	0		0
退職給付引当金	0	0	0	0		0

長期未払金	2,302,344	0	0	2,302,344		2,302,344
長期預り金	0	0	0	0		0
その他の固定負債	0	0	0	0		0
負債の部合計	396,076,323	0	0	396,076,323	0	396,076,323
純資産の部						
基本金	674,660,627	0	0	674,660,627		674,660,627
国庫補助金等特別積立金	682,614,495	0	0	682,614,495		682,614,495
その他の積立金	13,000,000	0	0	13,000,000	0	13,000,000
その他の積立金	13,000,000	0	0	13,000,000		13,000,000
次期繰越活動増減差額	653,504,467	0	0	653,504,467		653,504,467
(うち当期活動増減差額)	40,789,968	0	0	40,789,968		40,789,968
純資産の部合計	2,023,779,589	0	0	2,023,779,589	0	2,023,779,589
負債及び純資産の部合計	2,419,855,912	0	0	2,419,855,912	0	2,419,855,912